
VKC v čele tabulky
26.2.2016 06:59

Napínavý zápas odehrálo kolínské "B"čko na Valentýna v Táboře s domácím týmem.
Na konec vybojovalo prvenství v tabulce 1. ligy. Další souboj odehraje Kolín ve
Znojmě, 13. 3.

Tábor si vypracoval 4 košový náskok a Kolínu se těžko doháněl. Na vině byl nespočet
zkažených nahrávek, zejména při přecházení do útočné půlky, ze kterých dostali nejeden koš.
Bčko si dokázalo celkem bez problému vytvořit dobré střelecké pozice, bohužel nepřesná
střelba je trápila po celý zápas. Před koncem zápasu se štěstí obracelo a hrálo stylem koš po
koši. Asi minutu před koncem rozhodla kolínská hráčka Denisa Čejková. Střelcem zápasu se
stal opět trenér Zdeny Milichovský s 10 koši. 

VKC - Tábor 24:23 (9:12)

Druhý zápas proti Brnu, Nový Lískovec, byl o něco pohodovější. Z Vembloudů opadl stres a
vyzkoušeli si i několik nestandardních herních situací.

VKC - Brno Nový Lískovec 25:14 (12:7)

odkaz na článek:


